CAMARA DOS DEPUTADOS
SECRETARIA-GERAL DA MESA
Servigo de Andlise de Proposicdes - SERAP

(Fones: 3216-1110/1111 /1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br)

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(542 Legislatura 2011-2015)

Conferéncia de Assinaturas

08/11/2012 17:17:01

(Ordem alfabética) Pagina: 1 de 2
Proposicao: REC 0172/12

Autor da Proposicao: RICARDO IZAR E OUTROS

Data de Apresentacéo: 08/11/2012

Ementa: Recorre contra a apreciagdo conclusiva das Comiss@es do Projeto de

Lei n®7.979, de 2010, que Altera o Decreto-Lei n° 3.365, de 21 de
junho de 1941, que disp8e sobre desapropriacdes por utilidade publica.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas: Confirmadas 065
Nao Conferem 005
Fora do Exercicio 000
Repetidas 001
llegiveis 000
Retiradas 000
Total 071

Assinaturas Confirmadas

ACELINO POPO
ADEMIR CAMILO
ALBERTO FILHO
ALEXANDRE LEITE
ALEXANDRE ROSO
ANDERSON FERREIRA
ANDRE MOURA
ANTONIO ANDRADE
ANTONIO BULHOES
ANTONIO ROBERTO
ARTHUR LIRA
ASDRUBAL BENTES
BIFFI

CARLAILE PEDROSA
CARLOS ALBERTO LEREIA
CELSO MALDANER
CESAR HALUM
COSTA FERREIRA
DR. PAULO CESAR
EDSON SILVA
ELIENE LIMA

ENIO BACCI

FABIO FARIA

© 0O ~NO O WN PR

NNNNRPRRRRRRRRR R
WNPFPOWOWWOWNOOUNWNEREO

PRB
PSD
PMDB
DEM
PSB
PR
PSC
PMDB
PRB
PV
PP
PMDB
PT
PSDB
PSDB
PMDB
PSD
PSC
PSD
PSB
PSD
PDT
PSD

BA
MG
MA
SP
RS
PE
SE
MG
SP
MG
AL
PA
MS
MG
GO
SC
TO
MA
RJ
CE
MT
RS
RN




Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

08/11/2012 17:17:01
Pagina: 2 de 2

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

FABIO TRAD

FILIPE PEREIRA
GIVALDO CARIMBAO
GLADSON CAMELI
GONZAGA PATRIOTA
GUILHERME MUSSI
HELENO SILVA
HENRIQUE OLIVEIRA
HOMERO PEREIRA
JOAO DADO

JULIO CAMPOS
JULIO CESAR

LELO COIMBRA
LEONARDO GADELHA
LEONARDO PICCIANI
LUIZ FERNANDO FARIA
LUIZ NOE

MARCELO AGUIAR
MAURICIO TRINDADE
MAURO MARIANI
NEILTON MULIM
NELSON MEURER
NEWTON CARDOSO
NILTON CAPIXABA

ONOFRE SANTO AGOSTINI

PAULO PIAU

RAUL HENRY
RIBAMAR ALVES
RICARDO IZAR
ROBERTO BRITTO
RODRIGO BETHLEM
SALVADOR ZIMBALDI
SERGIO BRITO
SERGIO MORAES
SEVERINO NINHO
STEPAN NERCESSIAN
VANDERLEI SIRAQUE
VILSON COVATTI
VITOR PENIDO
WASHINGTON REIS
WELLINGTON ROBERTO
ZEQUINHA MARINHO

PMDB
PSC
PSB
PP
PSB
PSD
PRB
PR
PSD
PDT
DEM
PSD
PMDB
PSC
PMDB
PP
PSB
PSD
PR
PMDB
PR
PP
PMDB
PTB
PSD
PMDB
PMDB
PSB
PSD
PP
PMDB
PDT
PSD
PTB
PSB
PPS
PT
PP
DEM
PMDB
PR
PSC

MS
RJ
AL
AC
PE
SP
SE
AM
MT
SP
MT
Pl
ES
PB
RJ
MG
RS
SP
BA
SC
RJ
PR
MG
RO
SC
MG
PE
MA
SP
BA
RJ
SP
BA
RS
PE
RJ
SP
RS
MG
RJ
PB
PA




