



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

Conferência de Assinaturas
(Ordem alfabética)

08/11/2012 17:17:01
Página: 1 de 2

Proposição: REC 0172/12

Autor da Proposição: RICARDO IZAR E OUTROS

Data de Apresentação: 08/11/2012

Ementa: Recorre contra a apreciação conclusiva das Comissões do Projeto de Lei nº 7.979, de 2010, que Altera o Decreto-Lei nº 3.365, de 21 de junho de 1941, que dispõe sobre desapropriações por utilidade pública.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	065
Não Conferem	005
Fora do Exercício	000
Repetidas	001
Ilegíveis	000
Retiradas	000
Total	071

Assinaturas Confirmadas

1	ACELINO POPÓ	PRB	BA
2	ADEMIR CAMILO	PSD	MG
3	ALBERTO FILHO	PMDB	MA
4	ALEXANDRE LEITE	DEM	SP
5	ALEXANDRE ROSO	PSB	RS
6	ANDERSON FERREIRA	PR	PE
7	ANDRE MOURA	PSC	SE
8	ANTÔNIO ANDRADE	PMDB	MG
9	ANTONIO BULHÕES	PRB	SP
10	ANTÔNIO ROBERTO	PV	MG
11	ARTHUR LIRA	PP	AL
12	ASDRUBAL BENTES	PMDB	PA
13	BIFFI	PT	MS
14	CARLAILE PEDROSA	PSDB	MG
15	CARLOS ALBERTO LERÉIA	PSDB	GO
16	CELSO MALDANER	PMDB	SC
17	CÉSAR HALUM	PSD	TO
18	COSTA FERREIRA	PSC	MA
19	DR. PAULO CÉSAR	PSD	RJ
20	EDSON SILVA	PSB	CE
21	ELIENE LIMA	PSD	MT
22	ENIO BACCI	PDT	RS
23	FÁBIO FARIA	PSD	RN

24	FABIO TRAD	PMDB	MS
25	FILIPE PEREIRA	PSC	RJ
26	GIVALDO CARIMBÃO	PSB	AL
27	GLADSON CAMELI	PP	AC
28	GONZAGA PATRIOTA	PSB	PE
29	GUILHERME MUSSI	PSD	SP
30	HELENO SILVA	PRB	SE
31	HENRIQUE OLIVEIRA	PR	AM
32	HOMERO PEREIRA	PSD	MT
33	JOÃO DADO	PDT	SP
34	JÚLIO CAMPOS	DEM	MT
35	JÚLIO CESAR	PSD	PI
36	LELO COIMBRA	PMDB	ES
37	LEONARDO GADELHA	PSC	PB
38	LEONARDO PICCIANI	PMDB	RJ
39	LUIZ FERNANDO FARIA	PP	MG
40	LUIZ NOÉ	PSB	RS
41	MARCELO AGUIAR	PSD	SP
42	MAURÍCIO TRINDADE	PR	BA
43	MAURO MARIANI	PMDB	SC
44	NEILTON MULIM	PR	RJ
45	NELSON MEURER	PP	PR
46	NEWTON CARDOSO	PMDB	MG
47	NILTON CAPIXABA	PTB	RO
48	ONOFRE SANTO AGOSTINI	PSD	SC
49	PAULO PIAU	PMDB	MG
50	RAUL HENRY	PMDB	PE
51	RIBAMAR ALVES	PSB	MA
52	RICARDO IZAR	PSD	SP
53	ROBERTO BRITTO	PP	BA
54	RODRIGO BETHLEM	PMDB	RJ
55	SALVADOR ZIMBALDI	PDT	SP
56	SÉRGIO BRITO	PSD	BA
57	SÉRGIO MORAES	PTB	RS
58	SEVERINO NINHO	PSB	PE
59	STEPAN NERCESSIAN	PPS	RJ
60	VANDERLEI SIRAQUE	PT	SP
61	VILSON COVATTI	PP	RS
62	VITOR PENIDO	DEM	MG
63	WASHINGTON REIS	PMDB	RJ
64	WELLINGTON ROBERTO	PR	PB
65	ZEQUINHA MARINHO	PSC	PA